
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

MAI 2022 - RAAE n° 57 du 02 juin 2022
publié le 02 juin 2022

Préfecture du Val-d’Oise
Direction de la coordination et de l’appui territorial

Bureau de la coordination administrative
CS 20105 - Avenue Bernard Hirsch

95010 CERGY-PONTOISE

Tél : 01 34 20 29 39
mél  : p  ref-raa95@val-doise.gouv.fr  

L'intégralité du recueil est consultable en préfecture
et sur le site Internet de la préfecture du Val-d'Oise  : www.val-doise.gouv.fr

http://www.val-doise.pref.gouv.fr/
mailto:courrier@val-doise.pref.gouv.fr


PRÉFECTURE DU VAL-D'OISE

CABINET - DIRECTION DES SÉCURITÉS

Service interministériel de défense et de protection civiles

Arrêté n° 2022-0012 du 23 mai 2022 portant renouvellement de l'agrément accordé à l'Union
Départementale de Premiers Secours dans le Val-d'Oise (U.D.P.S 95) pour assurer la formation
aux premiers secours

1

Bureau de la sécurité intérieure

Arrêté n° 2022-0412 du 1er juin 2022 portant habilitation à décider de l'emploi de la force
après sommations en cas d'attroupements

4

Arrêté n° 2022-0413 du 1er juin 2022 portant habilitation à décider de l'emploi de la force
après sommations en cas d'attroupements

6

Bureau des polices administratives

Arrêté n° 2022-0453 du 23 mai 2022 autorisant la société HELIFIRST à survoler le département
du Val-d'Oise pour le compte de la société RTE dans le cadre de relevés LIDAR

8

Arrêté  n°  2021-0595  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - Etablissement IKEA FRANCE à Gonesse

12

Arrêté  n°  2021-0759  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - MONSIEUR MEUBLE à Herblay-sur-Seine

14

Arrêté  n°  2021-0767  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - HERBLAY SPORT à Herblay-sur-Seine

16

Arrêté  n°  2022-0003  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - HOLIDAY INN PARIS CDG AIRPORT à Roissy-en-France

18

Arrêté  n°  2022-0054  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - BETH EL à Sarcelles

20

Arrêté  n°  2022-0066  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - CAISSE REGIONALE DU CREDIT AGRICOLE MUTUEL PARIS IDF à Groslay

22

Arrêté  n°  2022-0075  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection -  ACIV LA GHRIBA à Sarcelles

25

Arrêté  n°  2022-0090  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection  -  COMMUNAUTE  D'AGGLOMERATION  DE  CERGY-PONTOISE  à  Jouy-le-
Moutier

27

Arrêté  n°  2022-0091  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CERGY-PONTOISE à Osny

29

Arrêté  n°  2022-0092  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CERGY-PONTOISE à Eragny

31

Arrêté  n°  2022-0093  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CERGY-PONTOISE à Saint-Ouen-
l'Aumône

33

Arrêté  n°  2022-0117  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA POSTE à Sarcelles

35

II



Arrêté  n°  2022-0123  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CERGY-PONTOISE à Cergy

37

Arrêté  n°  2022-0124  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CERGY-PONTOISE à Cergy

39

Arrêté  n°  2022-0138  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE DE COMMUNE VEXIN VAL DE SEINE à Magny-en- Vexin

41

Arrêté  n°  2022-0139  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - HOTEL MARRIOTT COURTARD ET RESIDENCE INN à Roissy-en-France

43

Arrêté  n°  2022-0140  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - TABAC LA CIVETTE à Bezons

45

Arrêté  n°  2022-0141  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA POSTE à Roissy-en-France

47

Arrêté  n°  2022-0143  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - O HAMMAM à Vauréal

49

Arrêté  n°  2022-0145  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - FITNESS BOUTIQUE FRANCE à Roissy-en-France

51

Arrêté  n°  2022-0146  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - BERSHKA à Cergy

53

Arrêté  n°  2022-0148  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNE DE SERAINCOURT

55

Arrêté  n°  2022-0157  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - IZAC à Gonesse

57

Arrêté  n°  2022-0158  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - CHAUSSEA SAS à Argenteuil

59

Arrêté  n°  2022-0160  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - MERCURE CERGY-PONTOISE à Cergy

61

Arrêté  n°  2022-0161  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - NOCIBE à Sannois

63

Arrêté  n°  2022-0164  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - KIABI SAS à Saint-Brice-sous-Forêt

65

Arrêté  n°  2022-0165  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - GEMO à Montigny-lès-Cormeilles

67

Arrêté  n°  2022-0168  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - BME FRANCE à Pierrelaye

69

Arrêté  n°  2022-0171  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - POLE EMPLOI à Bezons

71

Arrêté  n°  2022-0180  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA POSTE à Asnières-sur-Oise

73

Arrêté  n°  2022-0181  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - SCI BLEAU AZUR à Argenteuil

75

Arrêté  n°  2022-0182  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - SNCF Direction des Gares d'Ile-de-France à Us

77

III



Arrêté  n°  2022-0183  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - CDS LOUIS PASTEUR à Herblay-sur-Seine

80

Arrêté  n°  2022-0185  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA FOIR'FOUILLE à Saint-Ouen-l'Aumône

83

Arrêté  n°  2022-0186  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNE DE CHARMONT

85

Arrêté  n°  2022-0191  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - SOCIETE GENERALE à Franconville

87

Arrêté  n°  2022-0197  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - SOCIETE GENERALE à Franconville

89

Arrêté  n°  2022-0209  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM à Argenteuil

91

Arrêté  n°  2022-0228  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - KISIO SERVICES à Méry-sur-Oise

93

Arrêté  n°  2022-0231  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA POSTE à Goussainville

95

Arrêté  n°  2022-0232  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA POSTE à Villiers-le-Bel

97

Arrêté  n°  2022-0234  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA POSTE à Viarmes

99

Arrêté  n°  2022-0244  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - TOTAL ENERGIES MARKETING FRANCE à Argenteuil

101

Arrêté  n°  2022-0246  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - B & M à Montigny-lès-Cormeilles

103

Arrêté  n°  2022-0247  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - SOISICO à Soisy-sous-Montmorency

105

Arrêté  n°  2022-0252  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LE CABOUILLET à l'Isle-Adam

107

Arrêté  n°  2022-0254  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - BAR TABAC LA DIVETTE à Argenteuil

109

Arrêté  n°  2022-0255  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - TABAC O'CLOS à Sarcelles

111

Arrêté  n°  2022-0258  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - BOULANGERIE DE LA GARE à Groslay

113

Arrêté  n°  2022-0259  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - LA POSTE à  Luzarches

115

Arrêté  n°  2022-0260  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - MISTER MENUISERIE à Osny

117

Arrêté  n°  2022-0263  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION VAL PARISIS à Herblay-sur-Seine

119

Arrêté  n°  2022-0264  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - SARL EB MEUNIER à Domont

121

IV



Arrêté  n°  2022-0265  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - S.S.K. SARL à Bezons

123

Arrêté  n°  2022-0266  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNE DE MOISSELLES

125

Arrêté  n°  2022-0267  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNE D'ENNERY

127

Arrêté  n°  2022-0275  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CERGY-PONTOISE à Vauréal

130

Arrêté  n°  2022-0276  du  23  mai  2022  portant  autorisation  d'installer  un  dispositif  de
vidéoprotection  -  COMMUNAUTE  D'AGGLOMERATION  DE  CERGY-PONTOISE  à  Puiseux-
Pontoise

132

Arrêté  n°  2021-0625  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - SUPER U à Bessancourt

134

Arrêté  n°  2021-0742  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNE DE SAINT-OUEN-L'AUMONE

136

Arrêté  n°  2022-0172  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection -  UTILE à Bessancourt

138

Arrêté  n°  2022-0200  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection -  MARIONNAUD à Cergy

140

Arrêté  n°  2022-0222  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection -  LA VIE CLAIRE à Cergy

142

Arrêté  n°  2022-0223  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION VAL PARISIS à Bessancourt 

144

Arrêté  n°  2022-0224  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION VAL PARISIS à Beauchamp

148

Arrêté  n°  2022-0250  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - LE DIPLOMATE à Eragny

151

Arrêté  n°  2022-0268  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - TOUSALON PLACE DE LA LITERIE à Pierrelaye

153

Arrêté  n°  2022-0269  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - SEPHORA à Cergy

155

Arrêté  n°  2022-0270  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE à Sarcelles

157

Arrêté  n°  2022-0271  du  24  mai  2022  portant  autorisation  de  modifier  un  dispositif  de
vidéoprotection - TRANSDEV VALMY à Saint-Gratien

159

Arrêté  n°  2022-0187 du  23  mai  2022  portant  autorisation  de  renouveler  un  dispositif  de
vidéoprotection - CM CIC SERVICES à Argenteuil

161

Arrêté  n°  2022-0188 du  23  mai  2022 portant  autorisation  de  renouveler  un  dispositif  de
vidéoprotection - GIE TAVERNY à Taverny

163

Arrêté  n°  2022-0199 du  23  mai  2022 portant  autorisation  de  renouveler  un  dispositif  de
vidéoprotection - MARIONNAUD à Cergy

165

Arrêté  n°  2022-0201  du 23  mai  2022  portant  autorisation  de  renouveler  un  dispositif  de
vidéoprotection - MARIONNAUD à Enghien-les-Bains

167

V



Arrêté  n°  2022-0202 du 23  mai  2022 portant  autorisation de  renouveler  un dispositif  de
vidéoprotection - MARIONNAUD à Sarcelles

169

Arrêté  n°  2022-0203 du 23  mai  2022 portant  autorisation de  renouveler  un dispositif  de
vidéoprotection - MARIONNAUD à Eragny

171

Arrêté  n°  2022-0205 du 23  mai  2022 portant  autorisation de  renouveler  un dispositif  de
vidéoprotection - SEPHORA à Eragny

173

Arrêté  n°  2022-0219  du 23  mai  2022  portant  autorisation de  renouveler  un dispositif  de
vidéoprotection -CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE à Sarcelles 

175

Arrêté  n°  2022-0226 du 23  mai  2022 portant  autorisation de  renouveler  un dispositif  de
vidéoprotection - SEPHORA à  Cergy

178

Arrêté  n°  2022-0273  du 23  mai  2022 portant  autorisation de  renouveler  un  dispositif  de
vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER RENE DUBOS à Pontoise 

180

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ ET DE LA LÉGALITÉ

Bureau de la réglementation et des élections

Ärrêté  préfectoral  n°  2022-093  du  1er juin  2022  portant  réglementation  temporaire  de  la
circulation sur la route nationale 1104, dans les deux sens, entre les PR 14+000 et PR 14+500 sur
le territoire de la commune d'Epiais-lès-Louvres

182

DIRECTION DE LA COORDINATION ET DE L’APPUI TERRITORIAL

Bureau de la coordination administrative - ICPE

Arrêté n° IC-22-035 du 31 mai 2022 prescrivant des mesures particulières à la Société TRAPIL
sur le territoire de la commune d'Argenteuil et abrogeant l'arrêté n° IC -19-091 lui imposant
des mesures d'urgence dans le cadre de la pollution résultant de la fuite survenue en 2016 sur
la canalisation de transport d'hydrocarbures 10" Vigny-Gennevilliers T01 du réseau Le Havre
Paris - LHP

186

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES

Service de l’environnement, de l'agriculture et de l'accompagnement des territoires

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la réhabilitation de la Maison de
l'Ile Commune d'Auvers-sur-Oise - Dossier n° 95-2022-00004

191

Récépissé donnant accord concernant la réalisation de 2 piézomètres sur la commune de
Deuil-la-Barre - Dossier n° 95-2022-00029

197

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DE LA PROTECTION DES POPULATIONS

Arrêté  n°  2022-164  du  19  mai  2022  attribuant  l'habilitation  sanitaire  provisoire  à
M. LISSANEDDINE HERAOUI, docteur vétérinaire à Saint-Gratien (95210)

201

Arrêté n° 2022-165 du 19 mai 2022 attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Djazia HERAOUI,
docteur vétérinaire à Saint-Gratien (95210)

203

Arrêté  n°  2022-168  du  20  mai  2022  attribuant  l'habilitation  sanitaire  à  Mme  Chloé
VINOMACK, docteur vétérinaire à Pontoise (95000)

205

VI



DIRECTION RÉGIONALE ET INTERDÉPARTEMENTALE
DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’AMÉNAGEMENT ET DES TRANSPORTS IDF

Arrêté  n°  2022-9  du  20  mai  2022  portant  inutilité,  désaffectation  et  déclassement  du
domaine  public  de  l'Etat  des  parcelles  cadastrées  section BD n°  856,  859,  879 et  1093 à
Sarcelles (95), pour une superficie totale de 3 980 m2

207

Arrêté  inter-préfectoral  n°  2022  DRIEAT-IF/078  du  30  mai  2022  portant  dérogation  à
l'interdiction de prélever, détenir et transporter des espèces végétales protégées

209

ÉTABLISSEMENTS PUBLICS DE SANTÉ

Hôpital Simone Veil - Groupement hospitalier Eaubonne-Montmorency

Décision DG-2022-145-01 du 25 mai 2022 donnant délégation de signature à Mme Murielle
JAMOT

216

Décision DG-2022-145-02 du 25 mai 2022 donnant délégation de signature à M. Mustapha
LARABA

218

VII



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



Direction régionale et interdépartementale de
l’environnement, de l’aménagement et des transports

Direction des routes d’Île-de-France

Arrêté n° 2022-9 portant inutilité, désaffectation et déclassement du domaine public
de l’Etat des parcelles cadastrées section BD n° 856, 859, 879 et 1093 à

SARCELLES(95), pour une superficie totale de 3 980 m2.

Le Préfet du Val d' Oise
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code de la voirie routière ;

Vu le code général de la propriété des personnes publiques, notamment ses articles L. 2141-1 et 3211-
28  ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action
des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le décret n° 2015-980 du 31 juillet 2015 relatif à l’établissement public Grand Paris Aménagement et
abrogeant le décret n° 2002-623 du 25 avril 2002 relatif à l’Agence Foncière et Technique de la Région
Parisienne ;

Vu le décret du 9 mars 2022 portant nomination de M. Philippe COURT en qualité de Préfet du Val
d'Oise ;

Vu l’arrêté n°22-103 du 28 mars 2022 du préfet du Val d'Oise portant délégation de signature à
Madame Emmanuelle GAY, directrice régionale et interdépartementale de l'environnement, de
l'aménagement et des transports de la région d’Île-de-France ;

Vu la décision n°DRIEAT-IDF-2022-0287 du 31 mars 2022 portant subdélégation de signature pour les
matières exercées pour le compte du préfet du Val d’oise ;

Vu la convention de gestion et valorisation par l’accompagnement à la cession du foncier de l’Etat du
1er mai 2022 ;

Vu l’arrêté du 10 juillet 2009 portant changement d’utilisation d’un ensemble de parcelles affectées au
ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer ;

Considérant que les parcelles cadastrées section BD n° 856, 859, 879 et 1093 à SARCELLES (95) ne sont
plus utiles pour la circulation routière et peuvent être cédées ;

Sur proposition du Secrétaire général de la Préfecture,

ARRETE :

Article 1  er   : Sont déclarées inutiles les parcelles cadastrées section BD n° 856, 859, 879 et 1093 à
SARCELLES (95), pour une superficie totale de 3 980 m².

Tél : 01 46 76 89 17
Mél : baf.smr.dirif.drieat-if@developpement-durable.gouv.fr
15 rue Olof Palme, 94046 CRÉTEIL
www.dir.ile-de-france.developpement-durable.gouv.fr

207



Article 2     : Sont ainsi désaffectées et déclassées du domaine public de l’Etat les parcelles mentionnées à
l’article 1er.

Article 3     :  Monsieur le Secrétaire général de la Préfecture du Val d'Oise et Monsieur le Directeur des
routes d'Île-de-France, ainsi que les agents placés sous leurs ordres, sont chargés, chacun en ce qui les
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l’État
dans le département.

Fait à CRÉTEIL, 

Pour le Préfet, et par délégation,

Pour la Directrice Régionale et Interdépartementale de 
l’Environnement, de l’Aménagement et des Transports 
d'Île-de-France,

Pour le Directeur Régional et Interdépartemental adjoint,
Directeur des Routes d’Île-de-France,

L’adjoint au directeur des routes d’Île-de-France, 
responsable du service de modernisation du réseau

Emmanuel RIMOUX
 

208

TUDOTAN
Tampon 



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219


	Sommaire n° 57 du 02 juin 2022
	RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

	Binder1.pdf
	CAB SIDPC - 2022 0012 AP UDPS 2022.pdf
	CAB BSI - 2022-0412
	CAB BSI - 2022-0413
	CAB BPA - 2022 0453
	CAB BPA - Autorisation
	CAB BPA - MODIFICATIONS
	CAB BPA - RENOUVELLEMENTS
	DCL REGLE - 2022 093
	DCAT IC - 22-035
	DDT SAFE - Receisse 00004
	récépissé 00004.pdf
	Courrier d'accord de la DRIEAT 04

	DDT SAFE - Receisse 00029
	DDPP - Drs.D.HERAOUI_L.HERAOUI_C.VINOMACK
	DRIEAT - 2022 9 Arrêté d'inutilité
	DRIEAT - 2022 078
	ARS CH - 2022-145-01-M. JAMOT
	ARS CH - 2022-145-02- M. LARABA




